ПРОЕКТ
СОВЕТ
Новосельцевского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

      00.00.2023 	№ 00

О внесении изменений в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 24.09. 2021 года № 15 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Новосельцевском сельском поселении»

   На основании Федерального закона от 18.03.2023 №71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации» и частям 1, 4  статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации»

СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 24.09.2021 года № 15 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Новосельцевском сельском поселении»  следующие изменения:
1) пункт 1.2 Положения дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и домовых каналов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Новосельцевского сельского поселения.

Председатель  Совета                                                                         Т.Н.Волкова

Глава поселения							   А.С.Новосельцев

[bookmark: _GoBack]